
Пеадгогтердің үздіксіз кәсіби даму концепциясының әзірленуі; 
 

Кіріспе   

«Педагогтердің үздіксіз кәсіби даму» концепциясы білім беру сапасын арттыру мақсатында әзірленді. Бұл 

концепция мұғалімдердің кәсіби біліктілігін үздіксіз жетілдіруге, заманауи инновациялық және эксперименталды 
әдістерді енгізуге, сондай-ақ озық тәжірибелермен алмасуға бағытталған.   

 

Оқыту мен оқудағы педагогикалық эксперименталды және инновациялық технологиялар 
Оқу үдерісінде қолданылатын педагогикалық эксперименттер мен инновациялық технологиялар төмендегі 

жобалар арқылы жүзеге асырылады:   

«SHARE» халықаралық жобасы   
  Жобаның негізгі мақсаты іс-әрекетті зерттеуді мектепті жақсарту құралы ретінде тәжірибеге енгізу.   

   

«Бала Абай»  
  Қазақтың ұлы ақыны Абай Құнанбаевтың шығармаларын бастауыш сынып оқушыларына насихаттау арқылы 

ұлттық құндылықтарды дәріптеу мақсатында жүзеге асырылды.   

 

«Қ. Бітібаева әдістемесі» зертханасы   
  Белгілі қазақ педагогі Қанипа Бітібаеваның оқыту әдістемелерін зерттеп, оларды оқу процесіне енгізу 

мақсатында жүргізілді.   

 

«Lesson Study» және «Learning Study» білім беру зерттеулері   

  Мұғалімдердің тәжірибесін жетілдіру үшін бірлескен зерттеулер ұйымдастырылып, оларды іс жүзінде 

сынақтан өткізу жүзеге асырылды.   

 

«Akelius» тілдерді үйрену платформасы   
  Бұл жоба шетел тілдерін үйретуде жаңа технологияларды қолдану арқылы білім беру үдерісін жандандыруды 

көздеді.   
 

Бірізділік озық педагогикалық технологиялары  
  Білім беру саласында тиімділігі дәлелденген үздік технологияларды жүйелі енгізу мен бейімдеуге бағытталған.   

 

Педагогтердің кәсіби біліктілігін арттыру  

Мұғалімдердің кәсіби дамуын қамтамасыз ету мақсатында келесі бастамалар жүзеге асырылды:   

 

2024-2027 жылдарға арналған педагогтердің кәсіби біліктілігін арттыру резерві   

Педагогтердің пәндік құзіреттерін, біліктіліктерін үш жылдан асырмай үздіксіз арттырып отыруға қолдау 

көрсету. 
 

«Өзін-өзі дамытушы мектеп» жобасы  

 Мұғалімдердің өздігінен даму дағдыларын жетілдіруге арналған орта қалыптастырылды.   

 Педагогикалық кеңестер мен коучингтер ұйымдастырылды.   

 

Жетекші мектептер мен серіктес мектептер   

 Жетекші мектептердің тәжірибесі серіктес мектептерге тарату жүйесі енгізілді.   

 Мұғалімдер арасында кәсіби қауымдастықтар құрылды.   
 

Озық тәжірибелерді тарату / алмасу жобалары 

 

«Pitch сессия 45»  

 Курстан кейін мұғалімдер өз тәжірибесімен бөлісетін арнайы сессиялар өткізілді.   

 Оқытудың инновациялық әдістерін таратуға мүмкіндік жасалды.   

 

«Бірге оқимыз – бірге шешеміз»   

 Мұғалімдер арасындағы ынтымақтастықты нығайту мақсатында оқыту әдістері талқыланды.   
 



«Мағжан педагогикасы» және «Есенберлин тағылымы» жобалары  
 Ұлы тұлғалардың педагогикалық көзқарастары мен әдістерін қазіргі білім беру жүйесіне бейімдеу жүзеге 

асырылды.   

 

Озық авторлық бағдарламалар 

 Мұғалімдер өздерінің авторлық әдістемелік әзірлемелерін әзірлеуге, енгізуге, сынақтан өткізуге қолдау 
көрсету жобасы.   

 

Ұжымдық мәдениет пен мұғалім моделінің сипаттамасы  
 

Педагогтердің дифференциалды жеке даму жоспары  

 Әрбір мұғалімнің кәсіби деңгейіне сәйкес жеке даму траекториясын жоспарлауға қолдау көрсету.   

 

«№67 гимназия мұғалімінің моделі»  

 Бұл модель мектеп мұғалімінің кәсіби құзыреттілігін, көшбасшылық дағдыларын және шығармашылық 

әлеуетін дамытуға бағытталған.   

 

Концепцияның тиімділігін бағалау   
Концепцияның тиімділігі келесі өлшемшарттар бойынша бағаланды:   

 

 Педагогтердің кәсіби өсу динамикасы – оқытушылардың біліктілігін арттыру курстарынан өту деңгейі.   

 Оқушылардың үлгерім көрсеткіштері – инновациялық әдістерді қолдану нәтижесінде оқу 

жетістіктерінің артуы.   

 Педагогикалық эксперименттер нәтижелері – жаңа әдістер мен технологиялардың оқыту үдерісіне 
ықпалы.   

 Мұғалімдердің өзара әрекеттесу деңгейі – тәжірибе алмасу мен бірлескен зерттеулерге қатысу 

көрсеткіштері.   

 

Қорытынды  

«Педагогтердің үздіксіз кәсіби даму» концепциясын жүзеге асыру барысында көптеген инновациялық жобалар 

енгізілді, мұғалімдердің кәсіби деңгейін арттыру бойынша жүйелі жұмыстар жүргізілді, озық тәжірибелер 

талқыланып, білім беру үдерісіне енгізілді. Алдағы уақытта концепцияның одан әрі тиімділігін арттыру үшін жаңа 
технологиялар мен әдістемелерді енгізу, мұғалімдердің үздіксіз дамуын қолдау жалғасатын болады. 

 


